[image: image1.jpg]

Проект
Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма жилого помещения» утвержденного постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 28.09.2012 года № 298.

 В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма жилого помещения» в соответствие с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Решения совета депутатов № 18 от 23.04.2019 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области , администрация МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда
по договорам найма жилого помещения», утвержденного постановлением администрации
МО «Светогорское городское поселение» от 28.09.2012 № 298 (в редакции постановления № 128
от 18.04.2014г, № 346 от 28.06.2016)) следующие изменения:

1.1.1 В пункт 2.5 добавить нормативно правой акт «Решения Совета депутатов
 № 18 от 23.04.2019 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.А. Ренжина.
Глава администрации

С.В. Давыдов

Исполнитель: Мишина Т.С.
Согласовано: Ренжин А.А.          Андреева Л.А.

Разослано: дело, ОГХ, газета «Вуокса», сайт, Регистр МНПА